
1 
 

KUPNÍ SMLOUVA  

Smluvní strany 

 

Název: Auto Kora top s.r.o. 

Sídlo: M. Alše 780, 757 01  Valašské Meziříčí 

IČ: 27789306 

Zastoupený: Radomírem Kopeckým, jednatelem 

Číslo bankovního spojení:     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   

obchodní společnost zapsaná: v obchodním rejstříku u krajského soudu v Ostravě, oddíl C,  

vložka 41749 

jako prodávající na straně jedné (dále jen „prodávající“) 

 

a 

 

Město Chrastava 

Sídlo: nám. 1. máje 1, 463 31  Chrastava 

IČ: 00262871       

Zastoupený: Ing. Michael Canov, starosta 

Číslo bankovního spojení: 4200099074/6800, Sberbank CZ, a.s.                                                

jako kupující na straně druhé (dále jen „kupující“) 

 

Článek I. 

Předmět prodeje  

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem následujících movitých věcí, jež jsou předmětem 
prodeje dle této smlouvy:  

Ford Transit Connect kombi Van (přesná specifikace vozu je přílohou č. 1 této smlouvy).  

 (dále jen „Předmět prodeje“) .  

Článek II. 

Předmět Smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat a provést montáž předmětu prodeje kupujícímu a převést na něj 

vlastnické právo k předmětu prodeje, a to za podmínek stanovených touto smlouvou a dle 
cenové nabídky zaslané kupujícímu na základě uskutečněného výběrového řízení na předmět 
prodeje. Prodávající předá kupujícímu zboží s veškerým povinným a v rámci veřejné zakázky 
nabídnutým příslušenstvím a vybavením, jakož i doklady nezbytnými pro jeho užívání, 

nejpozději do 150 dnů od podpisu smlouvy. 

2. Kupující se zavazuje předmět prodeje převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu 
určenou v článku III. této smlouvy, a to za podmínek stanovených touto smlouvou.  



2 
 

3.  Místem předání a převzetí předmětu prodeje je: Liberecká 35, Chrastava. O předání a převzetí 
zboží bude vyhotoven písemný protokol, který bude podepsán prodávajícím i kupujícím.  

4. Nabízené vozidlo a veškeré jeho příslušenství, musí být nové, nikdy předtím nepoužité, 
prvotřídní kvality.  

5. Prodávající zajistí přihlášení vozu na registru vozidel. Vozidlo bude předáno 
s nainstalovanými  registračními značkami. Pro tyto účely vystaví kupující prodávajícímu 
plnou moc. 
 

Článek III. 

Kupní cena 

1. Celková kupní cena se sjednává dohodou smluvních stran ve výši: 

Cena bez DPH:     485 260,-  Kč 

DPH 21 %:     101 904,60    Kč  

Cena s DPH celkem    587 164,60   Kč 

2. Kupní cena předmětu prodeje je stanovena dohodou smluvních stran, a to na základě 
provedeného výběrového řízení. Při stanovení výše kupní ceny smluvní strany přihlédly ke 

všem okolnostem, jež se týkají současného faktického stavu předmětu prodeje. 

3. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu dle odst. 1 tohoto článku této smlouvy 
do 21 dnů od dodání předmětu prodeje dle této smlouvy, a to na základě faktury vystavené 
prodávajícím. Zálohu nebude kupující poskytovat.  

 

Článek IV. 

Záruka, záruční servis 

1. Smluvní strany se dohodly na délce poskytnuté záruky za jakost na předmět prodeje ve výši 84 
měsíců . V případě vady předmětu prodeje má kupující nárok na jeho opravu, nebude-li to 

možné, tak nárok na výměnu. Místem odstranění vad je autorizovaný servis nejbližší sídlu 
kupujícího. 

Článek V. 

Sankce 

1. V případě, že prodávající nesplní dodání předmětu koupě v termínu uvedeném v čl. II této 
smlouvy, má kupující právo požadovat od prodávajícího smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za 
každý započatý den. 

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu s čl. 

III této smlouvy je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % 
z nezaplacené částky, a to za každý i započatý den prodlení. 

 



3 
 

 

Článek VI. 

Odstoupení od smlouvy 

3. Smluvní strany mají možnost od smlouvy odstoupit pouze v případě, že druhá strana závažným 

způsobem porušila své smluvní či zákonné povinnosti. Odstoupit lze i v případě prohlášení 
konkurzu na prodávajícího. 

 

Článek VII. 

Ostatní a závěrečná ujednání 

1. Změny této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků, které budou 
platné, jen budou-li potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je veřejným zadavatelem dle zákona o veřejných 

zakázkách a jako takový je omezený v provádění jakýchkoliv změn této smlouvy. 

2. Dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, je prodávající osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

3. Tento smluvní vztah se řídí právem ČR, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají po vzájemné dohodě na základě jejich 
pravé a svobodné vůle a nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, že si 
smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

   

Příloha č. 1 – technická specifikace vozu 

 

 

 Ve Valašském Meziříčí dne        V Chrastavě  dne  

                  

                       

………………………………    …………………………..…… 

          Radomír Kopecký                                                         Ing. Michael Canov 

                jednatel                                                                            starosta 

            (Prodávající)             (Kupující) 

 

 








